

Request for Information (RFI)

Nevis Geothermal Energy Project

CLARIFICATIONS AND RESPONSES TO QUERIES AND COMMENTS

Date: 23-September-2022

The following queries / comments are based on responses from prospective bidders. The queries are paraphrased in some instances to avoid revealing the specific details on the prospective bidders. All necessary technical information required for preparation of proposals will be provided in the Request For Proposal (RFP), which will be issued in October.

No.	QUERIES/COMMENTS	RESPONSES
1	Please provide information on delivery condition, whether FOB or CIF.	The Request for Proposal will indicate the delivery requirement in relation to each package.
2	Please inform us of the destination seaport.	The destination seaport will be the Long Point Port in Nevis.
3	We are interested in speaking to someone involved in the drilling engineering and RFQ department of your Nevis Geothermal Energy project.	Please submit all queries in writing.
4	We have some specialized high temperature drilling motor technology that can greatly contribute to increased rates of penetration as well as eliminating excessive trips in and out of the Wellbore.	Proposals will be required to be based on the specified packages in the RFP. Bidders may submit proposals for any combination of packages. A proposal for any package must satisfy all the requirements of that package. Bidders may form joint ventures to ensure that all requirements of a package are met.
5	As we are not a full service directional drilling provider we would like to have the option of being included under the drilling accelerator or air hammer portion.	Please see response to question 3.
6	We would like to offer our support with some of our services, in particular providing rig acceptance & surveying services.	Any services required outside those specified in the RFI will be procured separately.

No.	QUERIES/COMMENTS	RESPONSES
7	If you are still looking for technical and financial participation, please let us know and we can maybe schedule a meeting.	Please see response to question 5.
8	We would appreciate if you include our company in your future drilling tender.	All interested bidders will be able to submit proposals.
9	Reading the RFI for the Nevis Island we would be interested to participate in the Package 4, where the highest interest would be perforated liners or sand screens, whatever is required for the project.	Please see response to question 3.
10	We have much experience to supply OCTG/Linepipe to the global market.	Please see response to question 3.
11	We would like to inform you that our capacity is only for supplying the wellhead assembly set.	Please see response to question 3.
12	Whilst we are not a drilling company, we have significant experience in the implementation of deep geothermal projects around the globe. Considering aspects from reservoir characterisation, drilling supervision, through to plant selection and operation.	Please see response to question 5.
13	We are interested in the supply of wellhead equipment and related specialized welding services in accordance with Package 3 for the proposed Nevis Geothermal Energy Project.	Please see response to question 3.
14	With reference to the subject RFI, we would like to make ourselves known as a potential supplier of the materials and to express our interest in bidding for Package 4 – Casing and Liner Pipes.	Please see response to question 3.